
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.03.2019                                       с.Пичаево                                              № 186  

О внесении изменений  в постановление администрации района   от 

29.08.2014 №753 «Об утверждении Положения о комиссии по оценке 

эффективности работы образовательных организаций Пичаевского района, 

установления размеров премий их руководителям и состава комиссии»  

 
В связи с кадровыми изменениями в администрации района, 

администрация района постановляет:  

1.  Внести изменения в приложение №2 к постановлению 

администрации района от 29.08.2014 №753 «Об утверждении Положения о 

комиссии по оценке эффективности работы образовательных организаций 

Пичаевского района, установления размеров премий их руководителям и 

состава комиссии»:  

1.1. вывести из состава конкурсной комиссии: 

Быкову Кристину Евгеньевну – ведущего специалиста отдела 

образования администрации района, секретаря комиссии;  

1.2. ввести в состав комиссии:  

Дильдину Марию Алексеевну - ведущего специалиста отдела 

образования администрации района, секретаря комиссии. 

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на   
заместителя главы администрации района О.В.Горбачеву. 

 

 Глава  

Пичаевского  района       А.А.Перов                             

района                                                                                                        А.А.Перов 



 


